
 

 

от      21.06.2024                                                                             №            166-О/Д    
 

п. Заводской 

 

 

О назначении ответственного за работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях организации работы 

по обеспечению безопасности детского дорожно - транспортного травматизма в 

образовательном учреждении ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 

безопасности детского дорожно - транспортного травматизма в образовательном 

учреждении учителя ОБЖ Виктора Сергеевича Кубышкина. 

2.Утвердить: 

-план работы по профилактике и предупреждению детского дорожно - 

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год (приложение № 1); 

-положение об основных направлениях деятельности ответственного за 

профилактику детского дорожно-транспортного травматизма в образовательном 

учреждении (приложение № 2); 

-порядок действий директора школы, работников МБОУ ООШ № 18 им. 

Д.А.Шеметова пос.Заводской МО Ейский район, ответственного за обеспечение 

дорожной безопасности при чрезвычайной ситуации, возникшей во время перевозки 

организованных групп детей на автотранспорте, а также в случае получения 

обучающимся травмы при дорожно-транспортном происшествии (приложение № 3); 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             И.Л.Лущик 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

  


		2024-10-10T09:38:50+0300
	Лущик Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




